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Fiche technigue
Nom

Titre

Type de produit

Type de support

Capacité (avec compression)
Longévité de la bande magnétique
Compression des données

Couleur du produit

Taille de la bande magnétique
Longueur de la bande

Epaisseur de la bande

Poids

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Température hors fonctionnement
Dimensions (LxPxH)

Vitesse de lecture

Largeur de la bande

Code du systeme harmonisé

Durée de vie du stockage (archivage)
Coercitivité

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
LTO-4 Ultrium 1.6TB Eco Case Data Cartridges 20 Pack

HPE LTO-4 Ultrium 1.6TB Eco Case Data Cartridges 20 Pack
Bande de données vierge 1,26 cm

Bande de données vierge
LTO

1,6 To

1000000 passages
2:1

Vert

1,26 cm

820 m

6,6 um

5,4 kg

10 - 80%

5-23°C

300 x 400 x 160 mm
240 Mol/s

1,26 cm

84717098

30 année(s)

2600 - 2750 Oe
0886111010769

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

27-10-2025
288.43 €
349 €

1

349 €
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