

1x HP LTO-4 ultrium 3tb eco case data cartridge 20 pack ( c7975ah )

## Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	Description
Nom	LTO-4 Ultrium 1.6TB Eco Case Data Cartridges 20 Pack
Titre	HPE LTO-4 Ultrium 1.6TB Eco Case Data Cartridges 20 Pack Bande de données vierge 1,26 cm
Type de produit	Bande de données vierge
Type de support	LTO
Capacité (avec compression)	1,6 To
Longévité de la bande magnétique	1000000 passages
Compression des données	2:1
Couleur du produit	Vert
Taille de la bande magnétique	1,26 cm
Longueur de la bande	820 m
Épaisseur de la bande	6,6 µm
Poids	5,4 kg
Humidité relative de fonctionnement (H-H)	10 - 80%
Température hors fonctionnement	5 - 23 °C
Dimensions (LxPxH)	300 x 400 x 160 mm
Vitesse de lecture	240 Mo/s
Largeur de la bande	1,26 cm
Code du système harmonisé	84717098
Durée de vie du stockage (archivage)	30 année(s)
Coercitivité	2600 - 2750 Oe
Code EAN	0886111010769

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	27-10-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	288.43 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	349 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	349 €